CONG TY CO PHAN VAN TAI HOANG MINH EXPRESS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAN TAI HOANG MINH
EXPRESS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOANG MINH EXPRESS TRANSPORT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109413189
3. Ngay thanh lap: 12/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁng 6, SO 174 Phb Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Déng ba, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bié¢n thoai: 02473005800 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Van tai hang hoa dudng sit_ 4912
(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)
2. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933(Chinh)

(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

3. |Kho bai va luu git hang hoa 5210

4.  |Hoat dong dich vu hd tro trye tiép cho van tai duong sit 5221
(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

5. |Hoat dong dich vu hd tro tryc tiép cho van tai duong bo 5225
(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

6. |Hoat dong dich vu ho trg khac lién quan dén van tai 5229
(Chi hoat dong khi c6 du diéu kién kinh doanh theo quy dinh
cua phap luat)

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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MINH

1 |[HOANG THO

M1 L09 Khu d6
thi méi Duong
Noi, Phuong La
Khé, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0360910047
33

2 | TRAN THI

THANH THUY

S6 46 Goc Mit,
Phuong Vi
Xuyén, Thanh
pho Nam Dinh,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0361790029
55
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3 [INGUYEN

QUANG HIEU

S6 17 phd Hang
Chéo, Phuong Cat
Linh, Quan Péng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

012860021

THU HOAI

4 [NGUYEN THI

Hém 72/73/92
Quan Nhan,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0311840125
31

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: HOANG THQ MINH Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 09/10/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 036091004733

Ngay cap:  30/05/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: M1 L09 Khu do thi moi Duong Noi, Phuwong La Khe,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: M1 LO9 Khu do thi moi Duong Noi, Phuwong La Khé, Qudn Ha Dong,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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